CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 07/10/2022 4 07/10/2022

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias
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Data: 11/10/2022 11:09
Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-4554

EOB-4595

EOB-4554

EOB-4595

EOB-4595

EOB-4554

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

GREGORY HENRIQUE MELEGA

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

6680

6681

6682

6683

6684

6685

07/10/2022 / 08:30 - 196.689

07/10/2022 / 09:00 - 155.177

07/10/2022 / 10:00 - 196.703

07/10/2022 / 13:30 - 155.201

07/10/2022 / 14:46 - 155.223

07/10/2022 / 14:50 - 196.707

07/10/2022 / 10:00 - 196.703

07/10/2022 / 10:25 - 155.201

07/10/2022 / 12:00 - 196.707

07/10/2022 / 14:30 - 155.223

07/10/2022 / 15:02 - 155.225

07/10/2022 / 15:50 - 196.720

14 Km

24 Km

4 Km

22 Km

2Km

13 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

ATENDER DEMANDAS - MARIA AP. DE GODOI SILVA

VERIFICAR DEMANDA DA POPULAGAO NA AVENIDA LEME (PARQUE

DAS ARVORES) E NO JARDIM PORTAL DO SOL - VER. ANA JULIA
CASAGRANDE E RAFAEL PEDRO BOM SIVIERO

REUNIAO SECRETARIA DA EDUCAGAO - GREGORY MELEGA

VER DEMANDA ACAMPAMENTO ESPERANCA / VER DEMANDA
CAMPO CAPIXADA - GREGORY MELEGA

REUNIAO RADIO ARARAS EM PAUTA RUA SENADOR LACERDA
FRANCO - GREGORY MELEGA E EDERSON RISSATO

ENTREGA DE CONVITES PARA AUTORIDADES MUNICIPAIS DOS
EVENTOS: AUDIENCIA PUBLICA, SESSAO SOLENE EM
COMEMORAGAO PELO DIA DO PROFESSOR, SESSAO SOLENE DE
ENTREGA DE DIPLOMA PARA A EMPRESA SOLIDARIA E CIDADAO
SOLIDARIO / LEVAR CORRESPONDENCIAS NO CORREIOS -
REGINALDO MARCHEZIN

MARIA AP. DE GODOI SILVA

RAFAEL PEDRO BOM SIVIERO

GREGORY HENRIQUE MELEGA

GREGORY HENRIQUE MELEGA

GREGORY HENRIQUE MELEGA

NILSON ZANCHETTA JR / ROSANGELA CASTRO NASCI

Total no Periodo:

6 Viagens

79 Km Rodados



